
Uchwała Nr LVIII/323/2018
Rady Miasta Garwolina

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Garwolina"

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedno Dz. U. z 2017 poz. 1875) w związku z § 3 ust. l "Regulaminu nadawania
tytułów honorowych" stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr LVII/313/20 18 Rady
Miasta Garwolina z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie nadawania tytułów:
"Honorowy Obywatel Miasta Garwolina" oraz "Zasłużony dla Miasta Garwolina"
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.3451) Rada Miasta Garwolina uchwala,
co następuje:

§1.

Nadaje się pośmiertnie tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Garwolina"
śp. Józefowi Zającowi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


